

**ZMLUVA č. 612/2010
o poskytnutí dotácie**

uzatvorená podľa § 51 a nasled. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Z. z. v znení neskorších predpisov a v zmysle Výnosu Úradu vlády Slovenskej republiky z 2. marca 2009 č. 1029/2009/KVÚV o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Úradu vlády Slovenskej republiky (ďalej len „výnos“) na podporu sociálnych a kultúrnych potrieb rómskej komunity

(ďalej len „zmluva“)

m e d z i

Poskytovateľom:

Úrad vlády Slovenskej republiky

Sídlo:	Námestie Slobody 1, 813 70 Bratislava 1
Zastúpený:	Ing. Viktor Nižňanský, PhD., vedúci Úradu vlády SR
IČO:	00151513
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Bratislava
číslo účtu:	7000060195/8180
(ďalej len „poskytovateľ“)	

a

Prijímateľom:

Obec Zámutov

Sídlo:	Zámutov 434, 094 15 Zámutov
Zastúpený:	Dušan Višňovský, starosta
IČO:	00332968
Bankové spojenie:	VÚB a. s. Vranov nad Topľou
číslo účtu:	2113539255/0200
(ďalej len „prijímateľ“)	

Článok I

Predmet a účel zmluvy

1. Predmetom zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí dotácie na podporu sociálnych a kultúrnych potrieb rómskej komunity na realizáciu aktivít v zmysle schváleného projektu vrátane štruktúrovaného rozpočtu projektu, ktorý tvorí **prílohu č. 1** tejto zmluvy, v sume **20000,- €** (slovom dvadsaťtisíc eur), ktoré sa zaväzuje prijímateľ použiť v plnej výške na úhradu **kapitálových výdavkov** s účelovým určením na realizáciu projektu „**Stredisko osobnej hygieny, pracovňa, komunitné centrum a malá klubová miestnosť pre RO Zámutov**“.

2. Prijímateľ sa zaväzuje disponovať s poskytnutou dotáciou v súlade s podmienkami stanovenými v tejto zmluve a v jej prílohe a realizovať schválený projekt, na financovanie ktorého boli prostriedky dotácie poskytnuté. Prijímateľ zodpovedá za efektívne a hospodárne použitie dotácie.

Článok II

Podmienky použitia dotácie

1. Poskytnutá dotácia je účelovo viazaná a prijímateľ sa zaväzuje použiť ju v zmysle § 19 ods. 1 a 3 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) výlučne na účel, ktorý je uvedený v čl. I, ods.1 tejto zmluvy .
2. Po podpísaní zmluvy o poskytnutí dotácie oboma zmluvnými stranami poskytovateľ poukáže finančné prostriedky uvedené v čl. I, ods. 1 bezhotovostným prevodom na účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 30 dní od podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
3. Prijímateľ sa svojím podpisom tejto zmluvy zaväzuje, že výdavky vynaložené pri realizácii projektu podľa čl. I ods. 1 tejto zmluvy, ktoré sú financované z prostriedkov dotácie poskytnutej na základe tejto zmluvy, nebudú duplicitne hrazené aj z iných zdrojov. V prípade porušenia tejto povinnosti je prijímateľ povinný vrátiť poskytovateľovi finančné prostriedky v rozsahu aktivity/aktivít, pri ktorej/ktorých došlo k porušeniu tejto povinnosti. Súčasne si je prijímateľ v prípade porušenia tejto povinnosti vedomý svojej trestnoprávnej zodpovednosti.
4. Poskytnutú dotáciu v zmysle čl. I tejto zmluvy je prijímateľ povinný použiť a vyúčtovať **v termíne do 31. 12. 2010.** V prípade, že zo všetkých okolností je zrejmé, že uvedený termín vyúčtovania nebude prijímateľom dodržaný, je prijímateľ povinný na základe zdôvodnenej písomnej žiadosti požiadať poskytovateľa dotácie v lehote do 30 dní pred uplynutím stanoveného termínu o predĺženie termínu použitia a vyúčtovania dotácie.

Vyúčtovanie musí obsahovať:

- a) písomné vecné vyhodnotenie projektu vo forme záverečnej správy, z ktorého bude zrejmé dodržanie účelu dohodnutého v čl. I, ods. 1 tejto zmluvy,
- b) finančné vyúčtovanie podpísané štatutárnym zástupcom a vypracované v súlade so zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov s predložením písomného prehľadu a čitateľné fotokópie dokladov preukazujúcich použitie dotácie ako sú: daňové doklady - faktúry, pokladničné doklady s náležitosťami podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z .z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kúpne zmluvy, zmluvy o dielo, objednávky, dodacie listy, doklady o zaradení zakúpeného majetku, výpisy z účtu o prijatí dotácie, výberoch, bezhotovostných platbách a pod.

Súčasťou vyúčtovania je aj

- celková rekapitulácia výdavkov; vrátane vyčíslenia výdavkov z vlastných alebo iných zdrojov,
- vyčíslenie výšky celkovej vyčerpanej sumy z poskytnutej dotácie;
- rozdelenie dotácie na bežné a kapitálové výdavky,
- uvedenie miesta, kde sa originály dokladov súvisiace s poskytnutou dotáciou u prijímateľa nachádzajú,
- predloženie písomného potvrdenia (resp. vyhlásenia) príslušného zodpovedného zamestnanca prijímateľa o formálnej a vecnej správnosti vyúčtovania.

Za správnosť údajov uvedených v zúčtovaní zodpovedá osoba, ktorá podpisuje zúčtovanie poskytnutej dotácie a štatutárny zástupca prijímateľa.

Vyúčtovanie poskytnutej dotácie prijímateľ zasiela na formulároch zverejnených na internetovej stránke úradu.

Zmena štruktúry výdavkov, na ktoré bola dotácia poskytnutá, je možná maximálne do výšky 5 %. Prijímateľ je povinný požiadať poskytovateľa dotácie o zmenu štruktúry výdavkov zdôvodnenou písomnou žiadosťou v lehote do 30 dní pred uplynutím termínu použitia a vyúčtovania dotácie. Tento postup sa vzťahuje aj na zmenu iných podmienok použitia dotácie.

5.

- a) Kontrolu dodržania rozsahu, účelu a podmienok dohodnutých v zmluve o poskytnutí dotácie, ako aj správnosti vyúčtovania a vecnej realizácie je oprávnený vykonať za poskytovateľa zamestnanec ekonomického odboru, zamestnanec sekcie kontroly a boja proti korupcii, zamestnanec Úradu splnomocnenca vlády Slovenskej republiky pre rómske komunity Úradu vlády SR (ďalej len zamestnanec) v zmysle zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Prijímateľ sa zaväzuje umožniť zamestnancom Úradu vlády SR výkon tejto kontroly.
- b) V prípade nesplnenia účelu použitia dotácie po stránke vecnej alebo finančnej a pri porušení podmienok uvedených v zmluve a nereagovaním na výzvu poskytovateľa bude u prijímateľa vykonaná následná finančná kontrola poskytovateľom alebo príslušnou správou finančnej kontroly.

6.

6.1 Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi:

- a) dotáciu alebo jej časť, ktorá nebola použitá na účel dohodnutý v čl. I tejto zmluvy. Povinnosť prijímateľa vrátiť dotáciu sa vzťahuje aj na prípad, ak poskytovateľ zistí túto skutočnosť z predložených dokladov (vyúčtovania) podľa čl. II ods. 4. Povinnosť sa vzťahuje na vrátenie takej výšky finančných prostriedkov, ktorú vyčíslil poskytovateľ. Prijímateľ je povinný vrátiť tieto finančné prostriedky najneskôr do 15-tich kalendárnych dní odo dňa doručenia výzvy o vrátení neoprávneného použitia prostriedkov od poskytovateľa.

- b) Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi dotáciu alebo jej časť, ktorú nevyčerpal do výšky poskytnutej dotácie. Prijímateľ je povinný vrátiť tieto finančné prostriedky najneskôr do 15-tich kalendárnych dní odo dňa určeného na použitie a vyúčtovanie dotácie podľa čl. II ods. 4 tejto zmluvy.
- c) Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi dotáciu alebo jej časť, ktorá nebola použitá na dohodnutý účel uvedený v čl. I tejto zmluvy z dôvodu, že voči majetku prijímateľa je vedené konkurzné konanie, prijímateľ je v konkurze, v reštrukturalizácii, bol voči prijímateľovi zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu pre nedostatok majetku, prijímateľ je v likvidácii alebo je voči nemu vedený výkon rozhodnutia. Prijímateľ je povinný vrátiť poskytnuté finančné prostriedky najneskôr do 15-tich kalendárnych dní odo dňa doručenia výzvy o vrátení finančných prostriedkov od poskytovateľa.
- d) Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi dotáciu, ak sa preukáže, že v žiadosti alebo v dokumentoch, ktoré sú jej prílohami, uviedol nepravdivé alebo neúplné údaje. Prijímateľ je povinný vrátiť poskytnuté finančné prostriedky najneskôr do 15-tich kalendárnych dní odo dňa doručenia výzvy o vrátení finančných prostriedkov od poskytovateľa.

6.2 Finančné prostriedky, ktoré prijímateľ nevyčerpal:

1. v priebehu rozpočtového roka 2010 je povinný vrátiť na výdavkový účet Úradu vlády SR č. 7000060195/8180 s uvedením V- symbolu „03“, a zároveň zašle ekonomickému odboru úradu avízo o platbe,
 2. po ukončení rozpočtového roka 2010 je povinný vrátiť na depozitný účet Úradu vlády SR č. 7000060208/8180 s uvedením V- symbolu „03“, a to vo všetkých prípadoch povinností uvedených v tejto zmluve v čl. II. Zároveň zašle ekonomickému odboru úradu avízo o platbe.
7. Prijímateľ je povinný vrátiť poskytovateľovi všetky výnosy (rozdiel medzi čistým úrokom vzniknutým zo sumy pridelenej dotácie po odpočítaní alikvotnej časti poplatku za vedenie účtu prijímateľa, prípadne celého poplatku) z prostriedkov, ktoré boli pripísané na jeho účet, nakoľko tieto sú príjmom štátneho rozpočtu v zmysle ustanovenia § 7 ods.1 písm. m) zákona o rozpočtových pravidlách. Prijímateľ vráti výnosy na účet č. 7000060152/8180 s uvedením V- symbolu „03“ najneskôr do 15-tich kalendárnych dní odo dňa určeného na použitie a vyúčtovanie dotácie v zmysle čl. II ods. 4 tejto zmluvy, a zároveň zašle ekonomickému odboru úradu avízo o platbe.
8. Nedodržanie zmluvne dohodnutých podmienok sa považuje za porušenie finančnej disciplíny a bude podliehať sankciám podľa ustanovenia § 31 zákona o rozpočtových pravidlách.
9. Prijímateľ sa zaväzuje, že nezmení vlastnícke alebo iné právo k pozemku a/alebo vlastnícke právo k nadobudnutej stavbe najmenej po dobu 10 rokov od dokončenia výstavby, zmeny stavby alebo stavebnej úpravy, na výstavbu, zmenu stavby alebo stavebné úpravy ktorej sa dotácia poskytuje.
10. Prijímateľ sa zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu vo výške poskytnutej dotácie v prípade, ak svojím konaním poruší povinnosť uvedenú v čl. II ods. 9 tejto zmluvy, t. j. ak prijímateľ zmení vlastnícke alebo iné právo k pozemku a/alebo vlastnícke právo k nadobudnutej stavbe pred uplynutím 10 rokov od dokončenia výstavby, zmeny stavby alebo stavebnej úpravy, na výstavbu, zmenu stavby alebo stavebné úpravy ktorej sa poskytla dotácia.

Článok III

Záverečné ustanovenia

1. Prijímateľ sa zaväzuje uvádzať na všetkých oznámeniach a zverejneniach uskutočnených v súvislosti s projektom, vrátane tých, ktoré sú poskytnuté na konferenciách a seminároch, informáciu, že projekt bol financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu. Všetky oznámenia uskutočnené prijímateľom akoukoľvek formou a s použitím akéhokoľvek média, vrátane internetu, musia obsahovať nasledovné vyhlásenie: „*Tento projekt bol realizovaný s finančnou podporou Úradu vlády SR. Za obsah projektu je výlučne zodpovedná Obec Zámutov*“.
2. Zmluva je vyhotovená v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri vyhotovenia dostane poskytovateľ a dve vyhotovenia dostane prijímateľ.
3. Zmluvu je možné zmeniť len po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán, a to formou písomných dodatkov.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vo vlastnom mene podpisujú.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
6. Zmluva nadobúda účinnosť dňa 31. 08. 2010.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je štruktúrovaný rozpočet schváleného projektu, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Príloha č. 1: Štruktúrovaný rozpočet projektu

Za poskytovateľa:

Meno: Ing. Viktor Nižňanský, PhD.

Funkcia: vedúci Úradu vlády SR

Podpis: _____

Dátum: 26. AUG. 2010

Odtlačok pečiatky:



Za prijímateľa:

Meno: Dušan Višňovský

Funkcia: starosta

Podpis: _____

Dátum: 27.07.2010

Odtlačok pečiatky:



PROJEKT: Stredisko osobnej hygieny, práčovňa, komunitné centrum a malá klubová miestnosť pre RO Zámotov

STRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

A. Požadovaná dotácia od Úradu vlády Slovenskej republiky		Bežné výdavky			
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu	
1. Osobné výdavky					0,00 €
<i>Celkom</i>					0,00 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)					0,00 €
<i>Celkom</i>					0,00 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu					0,00 €
<i>Celkom</i>					0,00 €
4. Administratívne výdavky					0,00 €
<i>Celkom</i>					0,00 €
5. Iné oprávnené výdavky					0,00 €
<i>Celkom</i>					0,00 €
Spolu (bežné výdavky)					
Kapitálové výdavky					
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu	
Elektromontáže					
Rúrka elektroinšt. ohybná kovová	m	1,03	40,000		41,20 €
Škatuľa pre istový rozvod typ 2789 bez zapojenia	kus	2,19	33,000		72,27 €
Škatuľa pre istový rozvod typ 2789 a svork. vč. zapojenia	kus	4,05	71,000		287,55 €
Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	kus	0,69	350,000		241,50 €
Ukončenie celoplastových káblov zmrasť základkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	kus	6,07	4,000		24,28 €
Spinač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	3,26	18,000		58,68 €
Spinač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač - radenie 5	kus	4,00	4,000		16,00 €
Spinač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač - radenie 6	kus	4,00	8,000		32,00 €
Spinač nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač - radenie 7	kus	3,71	2,000		7,42 €
Domová zásuvka v krabici obýč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P+Z	kus	4,53	33,000		149,49 €
Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H.S.Z. 3P +Z	kus	4,60	1,000		4,60 €
Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60W, stropné	kus	3,36	17,000		57,12 €
Svietidlo žiarovkové - typ 211 16 01 - 100W, stropné	kus	4,65	14,000		65,10 €
Svietidlo žiarovkové - typ 313 02 02 - 200W, priem., nástenné	kus	9,80	8,000		78,40 €
Svietidlo žiarovkové - typ 232 03 01 - 2 x 40 W, závesné s krytom	kus	12,64	22,000		278,08 €
Svietidlo výbojkové - typ 541 01 03 - 150 W, priem., Stornpé - SHC	kus	15,48	2,000		30,96 €
Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	3,74	4,000		14,96 €
Upevňovacie vedenie v zemi včít.svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,93	4,000		3,72 €
Blezkovodová svorka nad 2 skrutky (SS, SR 03)	kus	3,09	2,000		6,18 €
Blezkovodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01,02)	kus	4,31	4,000		17,24 €
Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	kus	17,81	2,000		35,62 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 2x1,5	m	0,56	45,000		25,20 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 3x1,5	m	0,56	295,000		165,20 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 3x2,5	m	0,56	200,000		112,00 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 4x1,5	m	0,26	45,000		11,70 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 4 x10	m	0,70	40,000		28,00 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 5x1,5	m	0,56	18,000		10,08 €
Silový kábel 750-1000V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY m 750 V 5x2,5	m	0,56	12,000		6,72 €
Kábel silový medený CYK 2Bx01,5	m	0,32	47,250		15,12 €

PROJEKT: Stredisko osobnej hygieny, práčovňa, komunitné centrum a malá klubová miestnosť pre RO Zámutov

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Kábel silový medený CYKY 3Bx1,5	m	0,42	309,750	130,10 €
Kábel silový medený CYKY 3Bx2,5	m	0,66	210,000	138,60 €
Kábel silový medený CYKY 4Bx01,5	m	0,60	47,250	28,35 €
Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	3,30	42,000	138,60 €
Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	0,77	18,900	14,55 €
Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,15	12,600	14,49 €
Spínač 1 do vlhka 3553-01629	kus	2,95	18,000	53,10 €
Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	kus	4,08	4,000	16,32 €
Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	kus	3,24	8,000	25,92 €
Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	kus	4,78	2,000	9,56 €
Zásuvka 5517-2610	kus	8,04	33,000	265,32 €
Zásuvka CZ 3243	kus	6,77	1,000	6,77 €
Skatula prístrojová, Telefónne zásuvky LK 80x16/T biela	kus	0,69	71,000	48,99 €
Trubka kopex 3316	m	2,17	42,000	91,14 €
G-kabli oko CU 0,75x3 KU-L	kus	0,69	350,000	241,50 €
Skatula prístrojová jednonásobná LK 80x25/T biela	kus	0,79	33,000	26,07 €
Žiarovka 100W E27 225V otras	kus	0,86	14,000	12,04 €
Žiarovka 200W E27 240V	kus	1,07	8,000	8,56 €
Trubica 36W 120 cm	kus	1,43	44,000	62,92 €
Trubica DZ 7W	kus	3,56	17,000	60,52 €
Výbojka SHC 150W	kus	18,25	2,000	36,50 €
Svietidlo 1810301	kus	19,90	17,000	338,30 €
Svietidlo 5130401	kus	58,66	8,000	469,28 €
Svietidlo 5410103	kus	198,57	2,000	397,14 €
Svietidlo OSMONT IN-12R5/242 1x100	kus	32,37	14,000	453,18 €
Starter OSRAM 4-80W	kus	0,44	44,000	19,36 €
Svietidlo 2320301 - 2x40W, závesné s krytom	kus	34,76	22,000	764,72 €
HR-Podpora PV 42	kus	0,59	4,200	2,48 €
HR Svoroka SR 02	kus	0,86	0,420	0,36 €
HR Svoroka SR 02	kus	0,86	0,840	0,72 €
HR Svoroka SZ	kus	2,17	4,000	8,68 €
HR-Zemná tyč ZT 2M	kus	17,51	2,000	35,02 €
Pásk uzemňovací 30 x 4 mm	kg	1,65	3,956	6,53 €
Svoroka odbočovací a spojovací SR 03 pre spájanie kruh. vodičov 6x12 mm s pásk.	kus	1,48	2,000	2,96 €
Sanitárna keramika RAVAK - SBRV - 80P sprchovací box biely +Pearl	kus	869,02	4,000	3 476,08 €
Elektromontáže spolu				9 301,12 €
ZTI - Vnútrošľachť kanalizácia				
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	17,73	1,282	22,73 €
ZTI - Vnútrošľachť kanalizácia spolu				22,73 €
ZTI - Vnútrošľachť vodovod				
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12m	t	16,10	0,022	0,35 €
Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE d 20/2,0	m	9,73	240,000	2 335,20 €
Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	1,00	240,000	240,00 €
Vyvedenie a upevnenie výpusťiek DN 20	kus	4,94	56,000	276,64 €
Montáž vodovodných armatúr s jediným závitom ostatných typov G 1/2	kus	3,56	48,000	170,88 €
Ventil priamy prechodný balený KE 83 E 1/2	kus	3,63	48,000	174,24 €
ZTI - Vnútrošľachť vodovod spolu				3 197,31 €

STRUKTUROVANÝ ROZPOČET

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
ZTI - Zariadenie predmety				
Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	18,47	0,143	2,64 €
Montáž zariadení záhodov mis kombinovaných	sub	26,59	9,000	239,31 €
Montáž písákových záhodkov z bieleho dituritu bez splachovacej nádže	sub	28,33	5,000	141,65 €
Montáž umývadiel bez výtok armatúr z bieleho dituritu so zápach uzav. T 1015 na skrutky do muriva	sub	22,13	12,000	265,56 €
Montáž sprchových kábín a mis z oceľového smaltovaného plechu sprchových kábín	sub	11,42	4,000	45,68 €
Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	4,70	14,000	65,80 €
Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných chromovaných	kus	5,89	12,000	70,68 €
Montáž batérií sprchových nástenných s pevnou výšku sprchy	kus	8,35	4,000	33,40 €
Montáž zápachových uzáverok pre zariadenie predmety drezových jednotlivelných D 50	kus	4,03	12,000	48,36 €
ZTI - Zariadenie predmety spolu				913,08 €
Kovové doplnkové konštrukcie				
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	28,47	0,632	17,99 €
Montáž podlažadov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	5,22	312,000	1 628,64 €
Kovové doplnkové konštrukcie spolu				1 646,63 €
Podlahy a obklady keramické - dlažby				
Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky do 6 m	t	13,83	2,244	31,03 €
Montáž podláh z dlaždic keramických rezných alebo glazovaných hladkých, ukladných do tmelí, veľkosti 300x300 mm	m2	12,21	88,670	1 082,66 €
Dlaždica s hladkým povrchom rozmerová presnosť A, 300x300x10 úpr. lica 2 ak. la	m2	24,12	90,443	2 181,49 €
Podlahy a obklady keramické - dlažby spolu				3 295,18 €
Podlahy vlysové a parketové				
Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	26,14	0,253	6,61 €
Podlahy vlysové a parketové spolu				6,61 €
Nátery				
Náter farmai ekologickými nriediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón.siropov	m2	2,18	312,000	680,16 €
Nátery spolu				680,16 €
Vodovodná prípojka				
Zemné práce v hĺbke 3 do 100 m3	m3	14,15	14,400	203,76 €
Príplatok k cene za lepiťosť horniny	m3	3,95	14,400	56,88 €
Zásyp sypaninou so zhutnením	m3	2,40	11,400	27,36 €
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných zemín	m3	9,04	3,000	27,12 €
Kamenivo drobné ťažené 0-4 B	m3	27,20	3,000	81,60 €
Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 D 32/3,4	m	9,32	27,000	251,64 €
Vodomerňa šachta plastová	ks	248,31	1,000	248,31 €
Ťlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	0,93	27,000	25,11 €
Preplach a dezinfekcia potrubia	m	0,57	27,000	15,39 €
Plynová prípojka spolu				937,17 €
Spolu (kapitálové výdavky)				20 000,00 €
SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)				20 000,00 €

B. Vlastné zdroje	Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Zvislé konštrukcie					
Murivo nosné z tvárnice nepálených na akúkoľvek maltu CALSILOX		m3	121,43	85,450	10 376,19 €
Zvislé konštrukcie spolu					10 376,19 €
Povrchové úpravy					
Vnútrorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková		m2	7,60	686,089	5 214,28 €
Zakryvanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkkoľvek spôsobom		m2	1,20	59,660	71,59 €
Podhod pod omietku na zarovnanie rybinovitej drážky pri tehlových tvárnicach MVC		m2	1,13	250,220	282,75 €
Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápenocementová hladká v stupni zložitosti I až II		m2	8,84	250,220	2 211,94 €
Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm		m2	14,05	250,220	3 515,59 €
Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrná		m2	20,23	48,600	983,18 €
Mazanina z betónu prostého zn 2 8 cm		m3	141,15	27,305	3 854,10 €
Výstuž mazaním z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI		t	1 408,71	0,819	1 153,73 €
Poter pieskovocementový min. 17 Mpa (prípojený) hr. Do 50 mm		m2	10,63	291,780	3 101,62 €
Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5 m2		kus	8,87	17,000	150,79 €
Zárubňa oceľová CgU na očné dvere PN 74 6525 60x197x10 cm ľavá		kus	24,12	6,000	144,72 €
Zárubňa oceľová CgU na očné dvere PN 74 6525 70x197x10 cm ľavá		kus	24,98	3,000	74,94 €
Zárubňa oceľová CgU na očné dvere PN 74 6525 80x197x10 cm, ľavá		kus	25,42	7,000	177,94 €
Zárubňa oceľová CgU na očné dvere PN 74 6525 90x197x10 cm, ľavá		kus	27,68	1,000	27,68 €
Zárubňa oceľová CgU na očné dvere PN 74 6525 60x197x16 cm, ľavá		kus	28,68	6,000	172,08 €
Zárubňa oceľová CgU na očné dvere PN 74 6525 80x197x16 cm, ľavá		kus	29,76	5,000	148,80 €
Povrchové úpravy spolu					21 285,74 €
Ostatné práce					
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m		m2	1,59	335,640	533,67 €
Príplátok za prvý a každý ďalší a začiaty mesiac použitia lešenia k cene - 1031		m2	0,87	335,640	292,01 €
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami šírky 0,08 - 1,00 m a výšky do 10m		m2	0,90	335,640	302,08 €
Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešiteľovej podlahy do 1,2 m		m2	2,10	686,089	1 440,79 €
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m		m2	2,97	291,780	866,59 €
Ostatné práce spolu					3 435,12 €
Presun hmôt					
Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m		t	8,82	168,651	1 487,50 €
Presun hmôt spolu					1 487,50 €
Vnútrorný plynovod					
Potrubié z oceľových rúr čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 355 Dn 20		m	10,31	32,000	329,92 €
Potrubié z oceľových rúr čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353,0 DN 20		m	11,07	25,000	276,75 €
Koleno čierne DN 25		kus	1,74	3,000	5,22 €
Potrubié z oceľových rúr hladkých chránička DN 44,5/2		m	7,50	8,000	60,00 €
Montáž armatúry - kohút plynový DN 20		kus	8,57	12,000	102,84 €
Zhotovenie otvoru v obvodovom murive priemeru 50 mm		kus	14,86	12,000	178,32 €
Montáž a dodávka ohrievacieho telesa Gamaiky typ Beta Mechanic 4 M 2,00-4,70 KW výrobca Karma		sub.	476,46	7,000	3 335,22 €
Vnútrorný plynovod spolu					4 288,27 €
SPOLU (vlastné zdroje)					40 872,33 €

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov	Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
					0,00 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)					
SPOLU (B plus C aj v % vyjadrení voči výške dotácie)					
VÝDAVKY SPOLU (Úrad vlády Slovenskej republiky, vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov)					
				204,36%	60.872,82 €

Výsvedivky:

V stĺpci "jednotka" sa uvádza napríklad, kus, merná jednotka, jednotka času a podobne.
Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

NÁZOV ORGANIZÁCIE:
Obec Zámuto

MIESTO A DÁTUM:
v Zámuto dňa 27.07.2010

STATUTÁRNY ZÁSTUPCA:
Višňovský Dušan
starosta obce



ODTIAČOK PE

Podpis:

V uvedenom rozpočte sú uvedené výdavky spojené s prácami, ktoré budú financované z dotácie na stavbu SOH.

- A. Potrebné preinvestovať
- poskytnutá dotácia 20.000,00 EUR
 - vlastné zdroje 40.872,73 EUR*
 - A. SPOLU 60.872,82 EUR
- B. Preinvestované finančné prostriedky
- vlastné finančné prostriedky 34.093,54 EUR*
 - dotácia MPSVaR 36.513,31 EUR
 - B. SPOLU 70.606,85 EUR

A. + B. = 60.872,82 EUR + 70.606,85 EUR = 131.479,67 EUR

* Vlastné finančné zdroje:

- vlastné fin. zdroje, ktoré je potrebné ešte preinvestovať 40.872,83 EUR
- preinvestované vlastné finančné zdroje 36.513,31 EUR
- Vlastné finančné zdroje spolu 74.966,37 EUR